Муниципальное казенное учреждение культуры

«Централизованная клубная система» Алексеевского района

ПРИКАЗ

от   01.12.2017 г.                                                                                        № 437

Об утверждении локальных

нормативно-правовых документов

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ

«О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить в МКУК «Централизованная клубная система»

Алексеевского района  Антикоррупционную политику (Приложение 1), План

мероприятий по противодействию коррупции (Приложение 2), Кодекс этики

и служебного поведения (Приложение 3), Стандарты и процедуры,

направленные на обеспечение добросовестной работы учреждения

(Приложение 4), Положение о конфликте интересов (Приложение 5).

2. Назначить ответственным за работу по профилактике

коррупционных и иных правонарушений Онищенко М.И.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

    Директор

 МКУК «ЦКС»                                                                  Л.В. Челнокова